EDITAL Nº 23/2016

ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria , no uso de suas atribuições legais, com fundamento no inciso XIII do artigo 24 e artigo 26, todos da Lei 8.666/93, autoriza a DISPENSA de licitação para a contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:

Processo nº 199.359/16 – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC AR/RS - CNPJ nº 03.422.707/0001-84; para realização de oficina de capacitação para servidores de serviços gerais. Prazo: 10 (dez) dias. Valor: R$ 3.870,00. Data: 19/02/16.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 19 de fevereiro de 2016.

ELOI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

PATRÍCIA VARASCHIN CHEDID
Diretora Executiva da Secretaria Municipal de Gestão e Finanças
											(clb)